

BDN Catering ApS

Bangsbovej 1, 2720 Vanløse

CVR. nr. 27 69 12 34
(17. regnskabsår)

Årsrapport 2020

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 30. juni 2021

Dirigent Birgitte Dahl Nielsen

ÅRSRAPPORT 2020

<u>Indholdsfortegnelse</u>	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance aktiver	10
Balance passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

BDN CATERING ApS
Bangsbovej 1
2720 Vanløse

CVR-nr.: 27 69 12 34
Etableret: 1. april 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birgitte Dahl Nielsen

Revisor

Registreret revisor Marianne Mortensen
Buddingevej 225, st. th.
2860 Søborg

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har ændret sig ifm Covid-19 fra at drive catering-virksomhed til vikar tjenester som kok.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Covid-19 har haft stor indflydelse på selskabets drift i 2020. Regeringen lukkede blandt andet restauranter og cafeer, hvilket netop er selskabets hovedområde ifm. selskabets forpagtning af en restaurant. Selskabet måtte lukke restauranten som de forpagtede og hele det opbyggede indtjeningsgrundlag er forsvundet. Selskabet driver nu vikar tjenester, hvor det er muligt og ledelsen forventede en omsætning på ca. 20% af det normale for selskabet men er kommet ud med kun 7,5% af en normal omsætning.

Selskabet fortsatte driften i 2020 men ledelsen ser ikke den forbedring i restaurationsbranchen man havde håbet på.

Årsregnskabet aflægges derfor ikke med forsat drift for øje.

Der er efter ledelsens opfattelse ikke forskel på de i balancen anførte værdier og værdierne opgjort efter relationsprincippet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet på balancedagen har tabt mere end 50 % af den indskudte kapital og derfor er omfattet af Selskabslovens § 119.

Det regnskabsmæssige resultat

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et overskud på kr. 104.706 efter skat selskabets egenkapital er herefter negativ med kr. 38.839.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til ovenstående.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen forventer at selskabet bliver nød til at lukke ultimo 2021.

RESULTATOPGØRELSE 2020

<u>Note</u>		<u>2020 kr.</u>	<u>2019 tkr.</u>
1	BRUTTOFORTJENESTE	219.027	1.439
2	Personaleomkostninger	-27.949	-911
3	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-8.815	-10
4	Andre driftsomkostninger	-9.167	0
	RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	<u>173.096</u>	<u>518</u>
	Andre finansielle omkostninger	-4.822	-26
	RESULTAT FØR SKAT	<u>168.274</u>	<u>492</u>
5	Skat af årets resultat	-63.568	-108
	ÅRETS RESULTAT	<u>104.706</u>	<u>384</u>
 <u>Resultatdisponering</u>			
	Foreslået udbytte	0	0
	Overført til næste år	<u>104.706</u>	<u>384</u>
		<u>104.706</u>	<u>384</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**AKTIVER**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 tkr.
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	58
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	58
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	58
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4
Andre tilgodehavender	26.186	0
6 Udskudt skatteaktiv	0	64
TILGODEHAVENDER I ALT	26.186	68
LIKVIDE BEHOLDNINGER	13.540	204
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	39.726	272
AKTIVER I ALT	39.726	330

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>EGENKAPITAL</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført til næste år	-163.839	-269
EGENKAPITAL I ALT	-38.839	-144
<u>KORTFRISTET GÆLD</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	21
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	36.949	230
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.616	223
KORTFRISTET GÆLD I ALT	78.565	474
GÆLD I ALT	78.565	474
PASSIVER I ALT	39.726	330

7 Oplysning om usikkerhed om going concern

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
1 <u>Særlige poster</u>		
Selskabet har modtaget offentlige tilskud udformet som COVID-19 hjælpepakker i form af "Kompensation til selvstændige" på i alt kr. 69.000. Tilskuddene er indregnet i "Andre driftsindtægter" som jf. ÅRL § 32 er indregnet under Bruttofortjenesten.		
2 <u>Personaleomkostninger</u>		
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget flg. antal medarbejdere	1,0	2,9
<u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u>		
Løn og gager	0	862
Pensioner	24.616	30
Andre omkostninger til social sikring	3.333	19
	27.949	911
3 <u>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</u>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.815	10
	8.815	10
4 <u>Andre driftsomkostninger</u>		
Tab ved salg driftsmateriel	9.167	0
	9.167	0
5 <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat	0	0
Regulering eventualskat	63.568	108
	63.568	108
6 <u>Udskudt skatteaktiv</u>		
Der er beregnet et udskudt skatteaktiv på kr. 23.478 af fremført underskud. Ledelsen har valgt ikke at aktivere det udskudte skatteaktiv da der er usikkerhed om det kan anvendes inden for en overskuelig fremtid.		
7 <u>Oplysning om usikkerhed om going concern</u>		
Årsregnskabet er ikke aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift er afhængig af, om der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater samt tilstrækkelig finansiering, hvilket ledelsen ikke pt ser som muligt.		
Der henvises til ledelsesberetningen.		
Der er efter ledelsens opfattelse ikke forskel på de i balancen anførte værdier og værdierne opgjort efter relationsprincippet.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Birgitte Nielsen

Som direktion og dirigent

PID: 9208-2002-2-328134398051

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 11:57:12

Underskrevet med NemID

NEM ID

Marianne Mortensen

Som revisor

PID: 9208-2002-2-221463801879

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 12:06:23

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 9a1a9243QplU242622420

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.